
SUBSIDIOS ESTATALES 13,036,334.09$       
9,439,815.04$         

8,332,055.04$         

37,695.00                

132,728.00              

937,337.00              

3,596,519.05           

APORTACION U.A.S.L.P. 366,053.85              

PROGR.INF.EDUC.MEDIA SUP.2008 670,000.00              

PROGRAMA FEAM 2009 1,492,572.15           

PROG.REGIONAL RAMO 23 1,067,893.05           

CAPITULO 4000

CAPITULO 1000

CAPITULO 2000

CAPITULO 3000

INDIRECTOS FAM:

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 31 DE AGOSTO DE 2010

I  N  G  R  E  S  O  S

GASTO CORRIENTE:

PROPIOS ( OPERACIÓN NORMAL DE LA ENTIDAD) 298,013.20              
VENTA BASES DE CONCURSO 58,990.00$              

DIVERSOS 239,023.20              

RENDIMIENTOS DE CAPITAL 24,388.54                
INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE 20,860.80

INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS FAM 3,527.74

13,358,735.83$       

GASTOS : 10,669,001.09         
GASTO CORRIENTE 7,484,355.41           

INDIRECTOS F.A.M. 3,182,923.98           

ADMINISTRACION TECNICA 1,721.70                  

10,669,001.09         

2,689,734.74$      

E  G  R   E   S   O   S  

TOTAL DE EGRESOS:

RESULTADO DEL EJERCICIO:

TOTAL DE INGRESOS:


